[image: image1.wmf]
Администрация
города Волгодонска

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

__________________

№___________

г.Волгодонск

О признании утратившими силу

правовых актов Администрации

города Волгодонска
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Город Волгодонск», на основании  распоряжения Администрации города Волгодонска от 10.04.2014 № 89 «О ревизии ранее принятых нормативных правовых актов», в целях приведения правовых актов Администрации города Волгодонска в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу:

1.1. Постановление Главы города Волгодонска от 29.07.2005 № 1834 «Об утверждении стоимости услуг по погребению».
1.2. Постановление Мэра города Волгодонска от 16.07.2008 № 1616 «О внесении изменений в постановление Мэра города от 29.02.2008 № 354 «Об установлении цен на платные медицинские услуги, предоставляемые муниципальным учреждением здравоохранения «Детская городская больница».
1.3. Постановление Мэра города Волгодонска от 25.12.2008 № 3304 «О внесении изменения в постановление главы города от 29.07.2005 № 1834 «Об утверждении стоимости услуг по погребению».
1.4. Постановление Администрации города Волгодонска от 13.11.2012 № 3393 «Об утверждении Административного регламента проведения проверок при осуществлении муниципального контроля в сфере регулируемого образования».
2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Волгодонска по экономике и финансам И.В.Столяра.

Мэр города Волгодонска                                                             В.А. Фирсов

проект постановления вносит

заместитель главы Администрации города

Волгодонска по экономике и финансам И.В. Столяр